代理店各位

ブリッド株式会社
愛知県東海市東海町1-11-1

電話.(052)689-2611

ファクス.(052)689-2612

1/2

令和 ３年 １１月吉日

12月1日より発売することとなりましたので、ご案内いたします。

敬具

ZETAⅣ/ZIEGⅣ/GIASⅢ/STRADIAⅢ用クッション発売

及び旧モデルクッション生産終了のお知らせ

拝啓
平素は、格別なご高配を賜り誠に感謝申し上げます。

旧モデルクッションにつきましては、商品が無くなり次第、販売終了とさせて頂きます。

さて、この度、ZETAⅣ/ZIEGⅣ用クッション及びGIASⅢ/STRADIAⅢ用クッションを

〈 〉

カラー 品番 価格（税込） JANコード

ブラック P11AC2 ¥6,050 4560459234341

レッド P11BC2 ¥6,050 4560459234358

グラデーションロゴ P11GC2 ¥8,250 4560459234365

ブラック P42AC2 ¥6,050 4560459234372

レッド P42BC2 ¥6,050 4560459234389

グラデーションロゴ P42GC2 ¥8,250 4560459234396

ブラック P04AC2 ¥9,350 4560459234402

レッド P04BC2 ¥9,350 4560459234419

グラデーションロゴ P04GC2 ¥11,000 4560459234426

ブラック P11AC1 ¥6,600 4560459234433

レッド P11BC1 ¥6,600 4560459234440

グラデーションロゴ P11GC1 ¥8,800 4560459234457

ブラック P42AC1 ¥6,600 4560459234464

レッド P42BC1 ¥6,600 4560459234471

グラデーションロゴ P42GC1 ¥8,800 4560459234488

ブラック P03AC1 ¥9,900 4560459234495

レッド P03BC1 ¥9,900 4560459234501

グラデーションロゴ P03GC1 ¥11,550 4560459234518

ブラック P12AC2 ¥7,150 4560459234525

レッド P12BC2 ¥7,150 4560459234532

グラデーションロゴ P12GC2 ¥9,350 4560459234549

ブラック P43AC2 ¥6,050 4560459234556

レッド P43BC2 ¥6,050 4560459234563

グラデーションロゴ P43GC2 ¥8,250 4560459234570

ブラック P24AC2 ¥11,000 4560459234587

レッド P24BC2 ¥11,000 4560459234594

グラデーションロゴ P24GC2 ¥12,650 4560459234600

ブラック P14AC2 ¥9,350 4560459234617

レッド P14BC2 ¥9,350 4560459234624

グラデーションロゴ P14GC2 ¥11,000 4560459234631

ZIEGⅣ WIDE用
腿部クッション

GIAS/STRADIAⅢ用
背部クッション

GIAS/STRADIAⅢ用

座部クッション

GIAS/STRADIAⅢ用
スタンダードタイプ

腿部クッション

フルバケットシート用
腿クッション
左右分割タイプ

2021年12月1日受注開始 新製品クッション一覧

背部クッション

座部クッション

腿部クッション

ZIEGⅣ WIDE用
背部クッション

ZIEGⅣ WIDE用
座部クッション

XEROシリーズにはZETAⅣ/ZIEGⅣ用クッション及び

フルバケットシート用ロークッションをお使いいただけます。

※XEROシリーズに標準装着のクッションとはウレタン材質が異なります。

2/2

カラー 品番 価格（税込） JANコード

グラデーションロゴ P01GCO ¥7,700 4560459162897

ブラックロゴ P01HCO ¥6,050 4560459162903

レッドロゴ P01ICO ¥6,050 4560459162910

ブラック P01ACO ¥5,500 4560459162828

高級ｽｳｪｰﾄﾞ調生地 P01NCO ¥7,700 4560459219300

グラデーションロゴ P31GCO ¥8,800 4560459163450

ブラックロゴ P31HCO ¥7,150 4560459163474

レッドロゴ P31ICO ¥7,150 4560459163481

ブラック P31ACO ¥6,600 4560459163443

高級ｽｳｪｰﾄﾞ調生地 P31NCO ¥8,800 4560459219331

高級ｽｳｪｰﾄﾞ(REIMS用) P01RCO ¥7,700 4560459219317

限定ﾌﾞﾗｯｸ(ｽﾃｯﾁなし) P31SC2 ¥7,150 4560459219355

グラデーションロゴ P42GCO ¥7,700 4560459219379

ブラックロゴ P42HCO ¥6,050 4560459219386

レッドロゴ P42ICO ¥6,050 4560459219393

ブラック P42ACO ¥5,500 4560459219416

高級ｽｳｪｰﾄﾞ調生地 P42NCO ¥7,700 4560459219423

グラデーションロゴ P13GCO ¥10,450 4560459163290

ブラックロゴ P13HCO ¥9,350 4560459163306

レッドロゴ P13ICO ¥9,350 4560459163313

ブラック P13ACO ¥8,800 4560459163283

高級ｽｳｪｰﾄﾞ調生地 P13NCO ¥10,450 4560459219485

グラデーションロゴ P03GCO ¥10,450 4560459163047

ブラックロゴ P03HCO ¥9,350 4560459163054

レッドロゴ P03ICO ¥9,350 4560459163061

ブラック P03ACO ¥8,800 4560459163023

高級ｽｳｪｰﾄﾞ調生地 P03NCO ¥10,450 4560459219492

限定ブラック P03SC1 ¥8,800 4560459219508

グラデーションロゴ P23GCO ¥12,100 4560459163368

ブラックロゴ P23HCO ¥11,000 4560459163375

レッドロゴ P23ICO ¥11,000 4560459163382

ブラック P23ACO ¥10,450 4560459163351

高級ｽｳｪｰﾄﾞ調生地 P23NCO ¥12,100 4560459219522

VIOSⅢ用
座部クッション

ZETAⅢシリーズ

GIAS/STRADIAⅡ

ロータイプ用
腿部クッション

ZIEGⅢ

GIAS/STRADIAⅡ

スタンダードタイプ用
腿部クッション

販売終了商品一覧

ZETAⅢシリーズ/VIOSⅢ
ZIEGⅢ用

背部クッション

ZETAⅢシリーズ
VIOSⅢ/ZIEGⅢ

GIAS/STRADIAⅡ用
座部クッション

GIAS/STRADIAⅡ
STRADIAⅡREIMS用
背部クッション

※販売終了商品一覧に記載がされていない補修用クッションは全て

既に生産販売を終了しております。

スポーツシリーズ(限定ブラック)、ＣＵＧＡ/ＶＯＲＧＡシリーズ等

※旧製品への適合はクッションパーツ適合表をご確認下さい。